
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 106436-2014 z dnia 2014-03-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jasień

Przedmiotem zamówienia jest remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Lisia Góra.Zakres prac przedstawiony jest

w dokumentacji przedłożonej do zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Żarach oraz w Przedmiarze robót, które to

dokumenty...

Termin składania ofert: 2014-04-14

Jasień: Remont świetlicy wiejskiej w Lisiej Górze

Numer ogłoszenia: 165714 - 2014; data zamieszczenia : 16.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 106436 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Jasień, ul. XX-lecia 20, 68-320 Jasień, woj. lubuskie, tel. 068 4578872, faks 068

4578873.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont świetlicy wiejskiej w Lisiej Górze.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont świetlicy wiejskiej w

miejscowości Lisia Góra. Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich. Zakres prac przedstawiony jest w dokumentacji przedłożonej do zgłoszenia w Starostwie

Powiatowym w Żarach oraz w Przedmiarze robót, które to dokumenty stanowią załączniki do przedmiotowego

postępowania przetargowego. Wszystkie prace muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami

prawa budowlanego. Szczegółowy zakres robót do wykonania przedstawia załączony do SIWZ Przedmiar robót

oraz dokumentacja projektowa. Zakres prac do wykonania obejmuje: a) w odniesieniu do sali głównej świetlicy, o

powierzchni 155,1 m2, o wymiarach (dł./ szer./ wys.): 13,63 m x 11,38 m x 6,3 m, z parkietem na podłodze: -

wymianę instalacji elektrycznej, - wymianę stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej, - wykonanie

tynków wewnętrznych na ścianach, - wykonanie podłogi (rozebranie podłogi drewnianej, wymiana legarów,

przybicie płyt osb i ułożenie paneli podłogowych), - wymianę podsufitki, - malowanie ścian; b) w odniesieniu do

sceny o powierzchni 21,29 m2, o wymiarach (dł./ szer./ wys.): 4,04 m x 5,27 m x 5,5 m, biała podłoga: - wymianę

instalacji elektrycznej, - wymianę stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej, - wykonanie tynków

wewnętrznych na ścianach, - wykonanie podłogi (rozebranie podłogi drewnianej, wymiana legarów, przybicie płyt

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 3 2014-05-16 11:21



osb i ułożenie paneli podłogowych), - wymianę podsufitki, - malowanie ścian; c) w odniesieniu do garderoby o

powierzchni 10,84 m2, o wymiarach (dł./ szer./ wys.): 3,7 m x 2,93 m x 5,5 m, biała podłoga: - wymianę instalacji

elektrycznej, - wymianę stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej, - wykonanie tynków

wewnętrznych na ścianach, - wykonanie podłogi (rozebranie podłogi drewnianej, wymiana legarów, przybicie płyt

osb i ułożenie paneli podłogowych), - wymianę podsufitki, - malowanie ścian; d) w odniesieniu do WC o

powierzchni 2,48 m2, o wymiarach (dł./ szer./ wys.): 1,7 m x 1,46 m x 3,2 m, na podłodze płytki ceramiczne: -

wymianę instalacji elektrycznej, - wymianę stolarki drzwiowej, - wykonanie tynków wewnętrznych na ścianach, -

wykonanie podłogi (zerwanie starej posadzki i wykonanie podkładu na podłożu gruntowym, wykonanie warstwy

wyrównawczej i ułożenie płytek), - wykonanie podsufitki, - malowanie ścian, - ułożenie glazury na ścianach, -

wymianę armatury sanitarnej, - wymianę instalacji wody, - wymianę instalacji kanalizacyjnej; e) w odniesieniu do

przedsionka WC o powierzchni 2,28m 2, o wymiarach (dł./ szer./ wys.): 1,9 m x 1,20 m x 3,2 m, na podłodze

płytki ceramiczne: - wymianę instalacji elektrycznej, - wymianę stolarki drzwiowej, - wykonanie tynków

wewnętrznych na ścianach, - wykonanie podłogi (zerwanie starej posadzki i wykonanie podkładu na podłożu

gruntowym, wykonanie warstwy wyrównawczej i ułożenie płytek), - wykonanie podsufitki, - malowanie ścian, -

ułożenie glazury na ścianach, - wymianę armatury sanitarnej, - wymianę instalacji wody, - wymianę instalacji

kanalizacyjnej; f) w odniesieniu do przedsionka o powierzchni 5,6 m 2, o wymiarach (dł./ szer./ wys.): (3,68 m x

1,39 m) + (1,90 m x 0,26 m) x 4,5 m, - biała podłoga: - wymianę instalacji elektrycznej, - wymianę stolarki

okiennej i drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej, - wykonanie tynków wewnętrznych na ścianach, - wykonanie

podłogi (zerwanie starej posadzki i wykonanie podkładu na podłożu gruntowym, wykonanie warstwy

wyrównawczej i ułożenie płytek), - wymianę podsufitki, - malowanie ścian. g) w odniesieniu do elewacji budynku o

powierzchni 280,424 m2: ocieplenie budynku płytami styropianowymi gr. 10 cm, metodą lekką - mokrą wraz z

przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.40.00.00-1, 45.42.11.00-5, 45.44.30.00-4, 45.31.00.00-3,

45.33.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 3 2014-05-16 11:21



Konsorcjum Firm: Zakład Remontowo-Budowlany Sebastian Skabek , ul. Osiedlowa 5/1, Tomaszowo, kraj/woj.

Polska.

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe , Przybytek Kordian, ul. II Armii WP 7A/7, Żagań, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 131500,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  134791,66

Oferta z najni ższą ceną: 134791,66 / Oferta z najwy ższą ceną: 157284,93

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

3 z 3 2014-05-16 11:21


